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アザナス　鑷子

医療機器届出番号　11B1X00016000269

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
AU1028 0460108700 04060414004564 アザナス　鑷子 AU1028 グリーフィアイリス鑷子　直　tip　0.7mm　横溝　100mm
AU1029 0460108800 04060414004571 アザナス　鑷子 AU1029 グリーフィアイリス鑷子　曲　tip　0.7mm　横溝　100mm
AU1030 0460108900 04060414004588 アザナス　鑷子 AU1030 グリーフィアイリス鑷子　強弯　tip　0.7mm　横溝　100mm
AU1031 0460109000 04060414004595 アザナス　鑷子 AU1031 グリーフィアイリス鑷子　直　tip　0.7mm　横溝　130mm
AU1032 0460109100 04060414004601 アザナス　鑷子 AU1032 グリーフィアイリス鑷子　曲　tip　0.7mm　横溝　130mm
AU1033 0460109200 04060414004618 アザナス　鑷子 AU1033 グリーフィアイリス鑷子　強弯　tip　0.7mm　横溝　130mm
AU1034 0460109300 04060414004625 アザナス　鑷子 AU1034グリーフィアイリス鑷子　直　tip　0.7mm　横溝　145mm
AU1035 0460109400 04060414004632 アザナス　鑷子 AU1035 グリーフィアイリス鑷子　曲　tip　0.7mm　横溝　145mm
AU1036 0460109500 04060414004649 アザナス　鑷子 AU1036 グリーフィアイリス鑷子　強弯　tip　0.7mm　横溝　145mm
AU1040 0460109600 04060414004656 アザナス　鑷子 AU1040グリーフィサージカルアイリス鑷子　直　tip　0.7mm　横溝　100mm
AU1041 0460109700 04060414004663 アザナス　鑷子 AU1041グリーフィサージカルアイリス鑷子　曲　tip　0.7mm　横溝　100mm
AU1042 0460109800 04060414004670 アザナス　鑷子 AU1042グリーフィサージカルアイリス鑷子　強弯　tip　0.7mm　横溝　100mm
AU1050 0460109900 04060414004687 アザナス　鑷子 AU1050 グリーフィサージカルアイリス鑷子　直　tip　0.7mm　横溝　130mm
AU1051 0460110000 04060414004694 アザナス　鑷子 AU1051 グリーフィサージカルアイリス鑷子　曲　tip　0.7mm　横溝　130mm
AU1052 0460110100 04060414004700 アザナス　鑷子 AU1052 グリーフィサージカルアイリス鑷子　強弯　tip　0.7mm　横溝　130mm
AU1060 0460110200 04060414004717 アザナス　鑷子 AU1060 グリーフィサージカルアイリス鑷子　直　tip　0.7mm　横溝　145mm
AU1061 0460110300 04060414004724 アザナス　鑷子 AU1061 グリーフィサージカルアイリス鑷子　曲　tip　0.7mm　横溝　145mm
AU1062 0460110400 04060414004731 アザナス　鑷子 AU1062 グリーフィサージカルアイリス鑷子　強弯　tip　0.7mm　横溝　145mm

 AU1028  AU1029  AU1030
 AU1031  AU1032  AU1033
 AU1034  AU1035  AU1036

 AU1040  AU1041  AU1042
 AU1050  AU1051  AU1052
 AU1060  AU1061  AU1062
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アザナス　鑷子

医療機器届出番号　11B1X00016000269

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF0824 0460112700 04060414052497 アザナス　鑷子 GF0824 ドベーキーディートリッヒ鑷子　直　tip　1.0mm　ソフトタッチ　155mm
GF0825 0460112800 04060414052510 アザナス　鑷子 GF0825 ドベーキーディートリッヒ鑷子　直　tip　1.0mm　ソフトタッチ　175mm
GF0826 0460112900 04060414052534 アザナス　鑷子 GF0826 ドベーキーディートリッヒ鑷子　直　tip　1.0mm　ソフトタッチ　200mm
GF0827 0460113000 04060414052558 アザナス　鑷子 GF0827 ドベーキーディートリッヒ鑷子　直　tip　1.0mm　ソフトタッチ　240mm
GF0845 0460113700 04060414052725 アザナス　鑷子 GF0845 ドベーキーディートリッヒ鑷子　直　tip　1.5mm　155mm
GF0846 0460113800 04060414052749 アザナス　鑷子 GF0846 ドベーキーディートリッヒ鑷子　直　tip　1.5mm　200mm
GF0847 0460113900 04060414052763 アザナス　鑷子 GF0847 ドベーキーディートリッヒ鑷子　直　tip　1.5mm　240mm
GF0765 0460111100 04060414052060 アザナス　鑷子 GF0765 レザノ鑷子　直　tip　1.9mm　180mm
GF0766-1 0460111200 04060414052091 アザナス　鑷子 GF0766-1 レザノ鑷子　直　tip　2.2mm　235mm

GF0765

GF0766-1

GF0845 GF0846 GF0847

GF0824 GF0826GF0825 GF0827
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 GF0831  GF0830  GF0740  GF0792  GF0850  GF0882
 GF0835  GF0745  GF0795
 GF0840  GF0760  GF0794
 GF0844  GF0780  GF0796
 GF0848  GF0790  GF0798

 

 GF0757  GF0759

 GF0872  GF0799
 GF0874  GF0800
 GF0876  GF0810
 GF0878  GF0821

セーフティーピン

セーフティーストップ

 GF0829  GF0860  GF0884
 GF0870  GF0886
 GF0880  GF0888

 GF0851
 GF0852
 GF0853
 GF0854

 GF0750
 GF0770
 GF0776
 GF0778
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アザナス　鑷子

医療機器届出番号　11B1X00016000269

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF0740 0460110500 04060414051797 アザナス　鑷子 GF0740 ドベーキー鑷子　直　2.0mm　155mm
GF0745 0460110600 04060414051858 アザナス　鑷子 GF0745 ドベーキー鑷子　直　tip　2.0mm　180mm
GF0750 0460110700 04060414051896 アザナス　鑷子 GF0750 ドベーキー鑷子　曲　2.0mm　155mm
GF0757 0460110800 04060414051957 アザナス　鑷子 GF0757 クーリー鑷子　直　2.0mm　200mm
GF0759 0460110900 04060414051988 アザナス　鑷子 GF0759 クーリー鑷子　直　2.7mm　200mm
GF0760 0460111000 04060414052008 アザナス　鑷子 GF0760 ドベーキー鑷子　直　2.0mm　200mm
GF0770 0460111300 04060414052145 アザナス　鑷子 GF0770 ドベーキー鑷子　曲　tip　2.0mm　200mm
GF0776 0460111400 04060414052190 アザナス　鑷子 GF0776 ドベーキー鑷子　曲　tip　2.0mm　240mm
GF0778 0460111500 04060414052220 アザナス　鑷子 GF0778 ドベーキー鑷子　曲　tip　2.0mm　300mm
GF0780 0460111600 04060414052244 アザナス　鑷子 GF0780 ドベーキー鑷子　直　tip　2.0mm　240mm
GF0790 0460111700 04060414052275 アザナス　鑷子 GF0790 ドベーキー鑷子　直　tip　2.0mm　300mm
GF0792 0460111800 04060414052305 アザナス　鑷子 GF0792 ドベーキー鑷子　直　tip　2.4mm　155mm
GF0794 0460111900 04060414052329 アザナス　鑷子 GF0794 ドベーキー鑷子　直　tip　2.4mm　200mm
GF0795 0460112000 04060414052343 アザナス　鑷子 GF0795 ドベーキー鑷子　直　tip　2.4mm　180mm
GF0796 0460112100 04060414052367 アザナス　鑷子 GF0796 ドベーキー鑷子　直　tip　2.4mm　240mm
GF0798 0460112200 04060414052381 アザナス　鑷子 GF0798 ドベーキー鑷子　直　tip　2.4mm　300mm
GF0799 0460112300 04060414052404 アザナス　鑷子 GF0799 ドベーキー鑷子　直　tip　3.5mm　155mm
GF0800 0460112400 04060414052428 アザナス　鑷子 GF0800 ドベーキー鑷子　直　tip　3.5mm　200mm
GF0810 0460112500 04060414052442 アザナス　鑷子 GF0810 ドベーキー鑷子　直　tip　3.5mm　240mm
GF0821 0460112600 04060414052473 アザナス　鑷子 GF0821 ドベーキー鑷子　直　tip　3.5mm　300mm
GF0829 0460113100 04060414052589 アザナス　鑷子 GF0829 ドベーキー鑷子　直　tip　1.0mm　200mm
GF0830 0460113200 04060414052602 アザナス　鑷子 GF0830 ドベーキー鑷子　直　tip　1.5mm　155mm
GF0831 0460113300 04060414052626 アザナス　鑷子 GF0831 ドベーキー鑷子　直　tip　1.0mm　155mm
GF0835 0460113400 04060414052640 アザナス　鑷子 GF0835 ドベーキー鑷子　直　tip　1.5mm　180mm
GF0840 0460113500 04060414052671 アザナス　鑷子 GF0840 ドベーキー鑷子　直　tip　1.5mm　200mm
GF0844 0460113600 04060414052701 アザナス　鑷子 GF0844 ドベーキー鑷子　直　tip　1.5mm　240mm
GF0848 0460114000 04060414052787 アザナス　鑷子 GF0848 ドベーキー鑷子　直　tip　1.5mm　300mm
GF0850 0460114100 04060414052800 アザナス　鑷子 GF0850 ドベーキー鑷子　直　tip　2.8mm　155mm
GF0851 0460114200 04060414052824 アザナス　鑷子 GF0851 ドベーキー鑷子　曲　tip　1.5mm　155mm
GF0852 0460114300 04060414052848 アザナス　鑷子 GF0852 ドベーキー鑷子　曲　tip　1.5mm　200mm
GF0853 0460114400 04060414052862 アザナス　鑷子 GF0853 ドベーキー鑷子　曲　1.5mm　240mm
GF0854 0460114500 04060414052886 アザナス　鑷子 GF0854 ドベーキー鑷子　曲　1.5mm　300mm
GF0860 0460114600 04060414052909 アザナス　鑷子 GF0860 ドベーキー鑷子　直　2.8mm　200mm
GF0870 0460114700 04060414052930 アザナス　鑷子 GF0870 ドベーキー鑷子　直　2.8mm　240mm
GF0872 0460114800 04060414052961 アザナス　鑷子 GF0872 ドベーキー鑷子　直　ステップジョー 2.8mm　155mm
GF0874 0460114900 04060414052985 アザナス　鑷子 GF0874 ドベーキー鑷子　直　ステップジョー 2.8mm　200mm
GF0876 0460115000 04060414053005 アザナス　鑷子 GF0876 ドベーキー鑷子　直　ステップジョー 2.8mm　240mm
GF0878 0460115100 04060414053029 アザナス　鑷子 GF0878 ドベーキー鑷子　直　ステップジョー 2.8mm　300mm
GF0880 0460115200 04060414053050 アザナス　鑷子 GF0880 ドベーキー鑷子　直　2.8mm　300mm
GF0882 0460115300 04060414053074 アザナス　鑷子 GF0882 ドベーキー鑷子　直　3.5mm　155mm
GF0884 0460115400 04060414053098 アザナス　鑷子 GF0884 ドベーキー鑷子　直　3.5mm　200mm
GF0886 0460115500 04060414053111 アザナス　鑷子 GF0886 ドベーキー鑷子　直　3.5mm　240mm
GF0888 0460115600 04060414053135 アザナス　鑷子 GF0888 ドベーキー鑷子　直　3.5mm　300mm
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医療機器届出番号　11B1X00016000269

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF8017 0460116800 04060414066111 アザナス　鑷子 GF8017チタン　ジェラルドリング鑷子　直　φ0.5×1.0mm　185mm　軽量型　平ハンドル
GF8170 0460122200 04060414066906 アザナス　鑷子 GF8170 チタン　クッシング鑷子　直　tip　1.0mm　190mm　平ハンドル
GF8175 0460122300 04060414066913 アザナス　鑷子 GF8175 チタン　クッシング鑷子　直　tip　1.0mm　150mm　平ハンドル
GF8189 0460122400 04060414066920 アザナス　鑷子 GF8189 チタン　ドベーキージェラルド鑷子　直　tip　1.0mm　185mm　平ハンドル
GF8190 0460122500 04060414066937 アザナス　鑷子 GF8190 チタン　ドベーキージェラルド鑷子　直　tip　1.0mm　210mm　平ハンドル
GF8196 0460122700 04060414066951 アザナス　鑷子 GF8196 チタン　ジェラルド鑷子　直　tip　1.0mm　210mm　平ハンドル
GF8890 0460125300 04060414067514 アザナス　鑷子 GF8890 チタン　アナトミック鑷子　直　デリケート　tip1.6mm　200mm　丸ハンドル
GF8892 0460125400 04060414067521 アザナス　鑷子 GF8892 チタン　アナトミック鑷子　直　デリケート　tip1.6mm　240mm　丸ハンドル

GF8175 GF8170
GF8890 GF8892

 GF8189
 GF8190

 GF8196  GF8017
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アザナス　鑷子

医療機器届出番号　11B1X00016000269

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF8000 0460115700 04060414065978 アザナス　鑷子 GF8000 チタン　マイクロリング鑷子　直　φ 1.2×1.8　DDジョー　180mm　バランス型　丸ハンドル
GF8001 0460115800 04060414065985 アザナス　鑷子 GF8001 チタン　マイクロリング鑷子　直　φ 0.6×1.2　DDジョー　185mm　バランス型　丸ハンドル
GF8002 0460115900 04060414065992 アザナス　鑷子 GF8002 チタン　マイクロリング鑷子　直　φ 0.6×1.2　DDジョー　150mm　バランス型　丸ハンドル
GF8003 0460116000 04060414066005 アザナス　鑷子 GF8003 チタン　マイクロリング鑷子　直　φ 1.2×1.8　DDジョー　150mm　バランス型　丸ハンドル
GF8004 0460116100 04060414066012 アザナス　鑷子 GF8004 チタン　マイクロリング鑷子　直　φ 0.6×1.2　DDジョー　160mm　バランス型　丸ハンドル
GF8005 0460116200 04060414066029 アザナス　鑷子 GF8005 チタン　マイクロリング鑷子　直　φ 1.2×1.8　DDジョー　160mm　バランス型　丸ハンドル
GF8010 0460116300 04060414066043 アザナス　鑷子 GF8010 チタン　マイクロリング鑷子　直　φ 0.6×1.2　DDジョー　210mm　バランス型　丸ハンドル
GF8011 0460116400 04060414066050 アザナス　鑷子 GF8011 チタン　マイクロリング鑷子　直　φ 1.2×1.8　DDジョー　210mm　バランス型　丸ハンドル
GF8012 0460116500 04060414066067 アザナス　鑷子 GF8012 チタン　マイクロリング鑷子　直　φ 0.6×1.2　DDジョー　230mm　バランス型　丸ハンドル
GF8013 0460116600 04060414066074 アザナス　鑷子 GF8013 チタン　マイクロリング鑷子　直　φ 0.6×1.2　DDジョー　250mm　バランス型　丸ハンドル
GF8016 0460116700 04060414066104 アザナス　鑷子 GF8016 チタン　マイクロリング鑷子　直　φ 1.2×1.8　DDジョー　230mm　バランス型　丸ハンドル
GF8018 0460116900 04060414066128 アザナス　鑷子 GF8018 チタン　マイクロリング鑷子　直　φ 1.2×1.8　DDジョー　250mm　バランス型　丸ハンドル
GF8030 0460117700 04060414066265 アザナス　鑷子 GF8030 チタン　マイクロリング鑷子　直　φ 0.9×0.4　DDジョー　180mm　軽量型　丸ハンドル
GF8100 0460119300 04060414066555 アザナス　鑷子 GF8100 チタン　マイクロリング鑷子　直　φ 1.2×1.8　DDジョー　185mm　軽量型　丸ハンドル
GF8101 0460119400 04060414066562 アザナス　鑷子 GF8101 チタン　マイクロリング鑷子　直　φ 0.6×1.2　DDジョー　185mm　軽量型　丸ハンドル
GF8101-1 0460119500 04060414066579 アザナス　鑷子 GF8101-1 チタン　マイクロリング鑷子　直　φ 0.6×1.2　DDジョー　185mm　バランス型　丸ハンドル
GF8102 0460119600 04060414066586 アザナス　鑷子 GF8102 チタン　マイクロリング鑷子　直　φ 0.6×1.2　DDジョー　150mm　軽量型　丸ハンドル
GF8103 0460119700 04060414066593 アザナス　鑷子 GF8103 チタン　マイクロリング鑷子　直　φ 1.2×1.8　DDジョー　150mm　軽量型　丸ハンドル
GF8104 0460119800 04060414066609 アザナス　鑷子 GF8104 チタン　マイクロリング鑷子　直　φ 0.6×1.2　DDジョー　160mm　軽量型　丸ハンドル
GF8105 0460119900 04060414066616 アザナス　鑷子 GF8105 チタン　マイクロリング鑷子　直　φ 1.2×1.8　DDジョー　160mm　軽量型　丸ハンドル
GF8110 0460120000 04060414066623 アザナス　鑷子 GF8110 チタン　マイクロリング鑷子　直　φ 0.6×1.2　DDジョー　210mm　軽量型　丸ハンドル
GF8111 0460120100 04060414066630 アザナス　鑷子 GF8111 チタン　マイクロリング鑷子　直　φ 1.2×1.8　DDジョー　210mm　軽量型　丸ハンドル
GF8112 0460120200 04060414066647 アザナス　鑷子 GF8112 チタン　マイクロリング鑷子　直　φ 0.6×1.2　DDジョー　230mm　軽量型　丸ハンドル
GF8113 0460120300 04060414066654 アザナス　鑷子 GF8113 チタン　マイクロリング鑷子　直　φ 0.6×1.2　DDジョー　250mm　軽量型　丸ハンドル

 GF8002
 GF8004
 GF8001
 GF8010
 GF8012
 GF8013

 GF8103
 GF8105
 GF8100
 GF8111

 GF8003
 GF8005
 GF8000
 GF8011
 GF8016
 GF8018

 GF8102
 GF8104
 GF8101
 GF8110
 GF8112
 GF8113

 GF8101-1 GF8030
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 GF8046
 GF8048
 GF8050

 GF8019
 GF8020
 GF8021
 GF8023
 GF8024
 GF8029

 GF8119
 GF8120
 GF8121
 GF8123
 GF8125

 GF8071
 GF8025

 GF8146
 GF8148
 GF8150
 GF8152
 GF8154

 GF8047
 GF8049
 GF8051
 GF8153

 GF8147
 GF8149
 GF8151

tip
1.0mm

tip
4.0mm



309

アザナス　鑷子

医療機器届出番号　11B1X00016000269

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF8019 0460117000 04060414066135 アザナス　鑷子 GF8019 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　4.0mm　160mm　バランス型　丸ハンドル
GF8020 0460117100 04060414066142 アザナス　鑷子 GF8020 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　1.0mm　160mm　バランス型　丸ハンドル
GF8021 0460117200 04060414066159 アザナス　鑷子 GF8021 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　1.0mm　185mm　バランス型　丸ハンドル
GF8023 0460117300 04060414066180 アザナス　鑷子 GF8023 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　1.0mm　210mm　バランス型　丸ハンドル
GF8024 0460117400 04060414066203 アザナス　鑷子 GF8024 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　1.0mm　230mm　バランス型　丸ハンドル
GF8025 0460117500 04060414066210 アザナス　鑷子 GF8025 チタン　ドベーキー鑷子　曲　tip　1.0mm　185mm　バランス型　丸ハンドル
GF8029 0460117600 04060414066258 アザナス　鑷子 GF8029 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　1.0mm　250mm　バランス型　丸ハンドル
GF8046 0460118000 04060414066340 アザナス　鑷子 GF8046 チタン　マイクロ鑷子　直　tip　0.5mm　DDジョー　160mm　バランス型　丸ハンドル
GF8047 0460118100 04060414066357 アザナス　鑷子 GF8047 チタン　マイクロ鑷子　曲　tip　0.6mm　DDジョー　160mm　バランス型　丸ハンドル
GF8048 0460118200 04060414066364 アザナス　鑷子 GF8048 チタン　マイクロ鑷子　直　tip　0.5mm　DDジョー　185mm　バランス型　丸ハンドル
GF8049 0460118300 04060414066371 アザナス　鑷子 GF8049 チタン　マイクロ鑷子　曲　tip　0.6mm　DDジョー　185mm　バランス型　丸ハンドル
GF8050 0460118400 04060414066388 アザナス　鑷子 GF8050 チタン　マイクロ鑷子　直　tip　0.5mm　DDジョー　210mm　バランス型　丸ハンドル
GF8051 0460118500 04060414066395 アザナス　鑷子 GF8051 チタン　マイクロ鑷子　曲　tip　0.6mm　DDジョー　210mm　バランス型　丸ハンドル
GF8071 0460118700 04060414066449 アザナス　鑷子 GF8071 チタン　ドベーキー鑷子　曲　tip　1.0mm　160mm　バランス型　丸ハンドル
GF8119 0460120400 04060414066661 アザナス　鑷子 GF8119 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　4.0mm　160mm　軽量型　丸ハンドル
GF8120 0460120500 04060414066678 アザナス　鑷子 GF8120 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　1.0mm　160mm　軽量型　丸ハンドル
GF8121 0460120600 04060414066685 アザナス　鑷子 GF8121 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　1.0mm　185mm　軽量型　丸ハンドル
GF8123 0460120700 04060414066692 アザナス　鑷子 GF8123 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　1.0mm　210mm　軽量型　丸ハンドル
GF8125 0460120800 04060414066708 アザナス　鑷子 GF8125 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　1.0mm　230mm　軽量型　丸ハンドル
GF8146 0460120900 04060414066746 アザナス　鑷子 GF8146 チタン　マイクロ鑷子　直　tip　0.5mm　DDジョー　160mm　軽量型　丸ハンドル
GF8147 0460121000 04060414066753 アザナス　鑷子 GF8147 チタン　マイクロ鑷子　曲　tip　0.5mm　DDジョー　160mm　軽量型　丸ハンドル
GF8148 0460121100 04060414066760 アザナス　鑷子 GF8148 チタン　マイクロ鑷子　直　tip　0.5mm　DDジョー　185mm　軽量型　丸ハンドル
GF8149 0460121300 04060414066784 アザナス　鑷子 GF8149 チタン　マイクロ鑷子　曲　tip　0.5mm　DDジョー　185mm　軽量型　丸ハンドル
GF8150 0460121400 04060414066807 アザナス　鑷子 GF8150 チタン　マイクロ鑷子　直　tip　0.5mm　DDジョー　210mm　軽量型　丸ハンドル
GF8151 0460121600 04060414066821 アザナス　鑷子 GF8151 チタン　マイクロ鑷子　曲　tip　0.5mm　DDジョー　230mm　軽量型　丸ハンドル
GF8152 0460121700 04060414066838 アザナス　鑷子 GF8152 チタン　マイクロ鑷子　直　tip　0.5mm　DDジョー　230mm　軽量型　丸ハンドル
GF8153 0460121900 04060414066852 アザナス　鑷子 GF8153 チタン　マイクロ鑷子　曲　tip　0.5mm　DDジョー　250mm　バランス型　丸ハンドル
GF8154 0460122000 04060414066869 アザナス　鑷子 GF8154 チタン　マイクロ鑷子　直　tip　0.5mm　DDジョー　250mm　軽量型　丸ハンドル
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医療機器届出番号　11B1X00016000269

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF8031 0460117800 04060414066272 アザナス　鑷子 GF8031 チタン　マイクロデリケート鑷子　直　180mm　プラットフォーム　丸ハンドル
GF8032 0460117900 04060414066289 アザナス　鑷子 GF8032 チタン　マイクロデリケート鑷子　直　200mm　プラットフォーム　丸ハンドル
GF8058 0460118600 04060414066418 アザナス　鑷子 GF8058 チタン　マイクロ鑷子　有鈎　tip　1.5mm　210mm　軽量型　平ハンドル
MN8085 0460131200 04060414134650 アザナス　鑷子 MN8085チタン　マイクロ鑷子　有鈎　tip　0.6mm　150mm　丸ハンドル
MN8086 0460131300 04060414134667 アザナス　鑷子 MN8086チタン　マイクロ鑷子　有鈎　tip　1.0mm　150mm　丸ハンドル
MN8087 0460131400 04060414134674 アザナス　鑷子 MN8087チタン　マイクロ鑷子　有鈎　tip　0.6mm　160mm　平ハンドル
GF8090 0460118800 04060414066470 アザナス　鑷子 GF8090 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　1.2mm　150mm　マスターライト　平ハンドル
GF8091 0460118900 04060414066487 アザナス　鑷子 GF8091 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　1.2mm　180mm　マスターライト　平ハンドル
GF8092 0460119000 04060414066500 アザナス　鑷子 GF8092 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　1.4mm　200mm　マスターライト　平ハンドル
GF8092-1 0460119100 04060414066517 アザナス　鑷子 GF8092-1 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　1.5mm　220mm　マスターライト　平ハンドル
GF8093 0460119200 04060414066524 アザナス　鑷子 GF8093 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　1.5mm　240mm　マスターライト　平ハンドル

GF8031 GF8032

MN8085 MN8086

GF8090
GF8091
GF8092
GF8092-1
GF8093

GF8058
MN8087
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製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF8148-1 0460121200 04060414066777 アザナス　鑷子 GF8148-1 チタン　マイクロ鑷子　直　tip　0.6mm　DDジョー　185mm　スムース　軽量型　丸ハンドル
GF8150-1 0460121500 04060414066814 アザナス　鑷子 GF8150-1 チタン　マイクロ鑷子　直　tip　0.8mm　DDジョー　210mm　軽量型　丸ハンドル
GF8152-1 0460121800 04060414066845 アザナス　鑷子 GF8152-1 チタン　マイクロ鑷子　直　tip　0.8mm　DDジョー　230mm　軽量型　丸ハンドル
GF8154-1 0460122100 04060414066876 アザナス　鑷子 GF8154-1 チタン　マイクロ鑷子　直　tip　0.8mm　DDジョー　250mm　軽量型　丸ハンドル
GF8191 0460122600 04060414066944 アザナス　鑷子 GF8191 チタン　ジェラルド鑷子　直　tip　1.0mm　210mm　丸ハンドル
MN8502 0460131500 04060414134711 アザナス　鑷子 MN8502チタン　ミューラーマイクロ鑷子　tip　0.41mm　DDジョー　110mm

MN8502 GF8148-1

GF8191

GF8150-1 GF8152-1 GF8154-1
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 GF8750
 GF8785
 GF8787
 GF8770
 GF8788

 GF8739
 GF8830
 GF8740
 GF8790
 GF8778
 GF8832
 GF8780
 GF8820
 GF8760
 GF8791
 GF8800
 GF8781
 GF8824
 GF8835
 GF8782
 GF8792
 GF8810
 GF8763
 GF8793
 GF8794
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製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF8739 0460122800 04060414067224 アザナス　鑷子 GF8739 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　1.0mm　150mm　平ハンドル
GF8740 0460122900 04060414067231 アザナス　鑷子 GF8740 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　2.0mm　150mm　平ハンドル　
GF8750 0460123000 04060414067248 アザナス　鑷子 GF8750 チタン　ドベーキー鑷子　25°　アングル　tip　2.0mm　150mm　平ハンドル
GF8760 0460123100 04060414067255 アザナス　鑷子 GF8760 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　2.0mm　200mm　平ハンドル
GF8763 0460123200 04060414067262 アザナス　鑷子 GF8763 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　2.0mm　300mm　平ハンドル
GF8770 0460123300 04060414067279 アザナス　鑷子 GF8770 チタン　ドベーキー鑷子　25°　アングル　tip　2.0mm　200mm　平ハンドル
GF8778 0460123400 04060414067293 アザナス　鑷子 GF8778 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　2.5mm　155mm　平ハンドル
GF8780 0460123500 04060414067309 アザナス　鑷子 GF8780 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　2.5mm　185mm　平ハンドル　
GF8781 0460123600 04060414067316 アザナス　鑷子 GF8781 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　2.5mm　210mm　平ハンドル
GF8782 0460123700 04060414067323 アザナス　鑷子 GF8782 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　2.5mm　240mm　平ハンドル　
GF8785 0460123800 04060414067330 アザナス　鑷子 GF8785 チタン　ドベーキー鑷子　25°　アングル　tip　2.5mm　150mm　平ハンドル
GF8787 0460123900 04060414067347 アザナス　鑷子 GF8787 チタン　ドベーキー鑷子　25°　アングル　tip　2.5mm　185mm　平ハンドル
GF8788 0460124000 04060414067354 アザナス　鑷子 GF8788 チタン　ドベーキー鑷子　25°　アングル　tip　2.5mm　240mm　平ハンドル
GF8790 0460124100 04060414067361 アザナス　鑷子 GF8790 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　2.9mm　150mm　平ハンドル
GF8791 0460124200 04060414067378 アザナス　鑷子 GF8791 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　2.9mm　200mm　平ハンドル
GF8792 0460124300 04060414067385 アザナス　鑷子 GF8792 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　2.9mm　240mm　平ハンドル
GF8793 0460124400 04060414067392 アザナス　鑷子 GF8793 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　2.9mm　300mm　平ハンドル
GF8794 0460124500 04060414067408 アザナス　鑷子 GF8794 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　4.0mm　300mm　平ハンドル　
GF8800 0460124600 04060414067422 アザナス　鑷子 GF8800 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　3.5mm　200mm　平ハンドル
GF8810 0460124700 04060414067439 アザナス　鑷子 GF8810 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　3.5mm　240mm　平ハンドル
GF8820 0460124800 04060414067446 アザナス　鑷子 GF8820 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　1.0mm　200mm　平ハンドル　
GF8824 0460124900 04060414067453 アザナス　鑷子 GF8824 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　1.0mm　240mm　平ハンドル
GF8830 0460125000 04060414067460 アザナス　鑷子 GF8830 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　1.5mm　150mm　平ハンドル　
GF8832 0460125100 04060414067477 アザナス　鑷子 GF8832 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　1.5mm　185mm　平ハンドル　
GF8835 0460125200 04060414067484 アザナス　鑷子 GF8835 チタン　ドベーキー鑷子　直　tip　1.5mm　240mm　平ハンドル　
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製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GFB4318 0460125500 04060414067859 アザナス　鑷子 GFB4318 ジェラルドマイクロ鑷子　直　tip　1.0mm　DDジョー　185mm　平ハンドル
GFB4321 0460125600 04060414067873 アザナス　鑷子 GFB4321 ジェラルドマイクロ鑷子　直　tip　1.0mm　DDジョー　210mm　平ハンドル
GFB4323 0460125700 04060414067897 アザナス　鑷子 GFB4323 ジェラルドマイクロ鑷子　直　tip　1.0mm　DDジョー　230mm　平ハンドル
GFB4418 0460125800 04060414067910 アザナス　鑷子 GFB4418 ジェラルドマイクロリング鑷子　直　tip　1.0mm　DDジョー　185mm　平ハンドル
GFB4421 0460125900 04060414067934 アザナス　鑷子 GFB4421 ジェラルドマイクロリング鑷子　直　tip　1.0mm　DDジョー　210mm　平ハンドル
GFB4423 0460126000 04060414067958 アザナス　鑷子 GFB4423 ジェラルドマイクロリング鑷子　直　tip　1.0mm　DDジョー　230mm　平ハンドル
GFB4518 0460126100 04060414067972 アザナス　鑷子 GFB4518 ジェラルドマイクロドベーキー鑷子　tip　1.0mm　185mm　平ハンドル
GFB4521 0460126200 04060414067996 アザナス　鑷子 GFB4521 ジェラルドマイクロドベーキー鑷子　tip　1.0mm　210mm　平ハンドル
GFB4523 0460126300 04060414068016 アザナス　鑷子 GFB4523 ジェラルドマイクロドベーキー鑷子　tip　1.0mm　230mm　平ハンドル

 GFB4318  GFB4518  GFB4418
 GFB4321  GFB4521  GFB4421
 GFB4323  GFB4523  GFB4423
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製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GFB5115 0460126400 04060414068047 アザナス　鑷子 GFB5115 マイクロリング鑷子　直　φ 1.0mm　DDジョー　150mm　軽量型　丸ハンドル
GFB5118 0460126500 04060414068078 アザナス　鑷子 GFB5118マイクロリング鑷子　直　φ0.6mm×1.2mm　DDジョー　185mm　軽量型　丸ハンドル
GFB5121 0460126600 04060414068108 アザナス　鑷子 GFB5121マイクロリング鑷子　直　φ0.5mm×1.0mm　DDジョー　210mm　軽量型　丸ハンドル
GFB5121-1 0460126700 04060414068115 アザナス　鑷子 GFB5121-1 マイクロリング鑷子　曲　φ 1.1mm　DDジョー　210mm　軽量型　丸ハンドル
GFB5123 0460126800 04060414068153 アザナス　鑷子 GFB5123 マイクロリング鑷子　直　φ 1.1mm　DDジョー　230mm　軽量型　丸ハンドル
GFB5125 0460126900 04060414068184 アザナス　鑷子 GFB5125 マイクロリング鑷子　直　φ 1.1mm　DDジョー　250mm　軽量型　丸ハンドル
GFB5315 0460127000 04060414068221 アザナス　鑷子 GFB5315 マイクロリング鑷子　直　φ 0.5mm×1.0mm　DDジョー　150mm　バランス型　丸ハンドル
GFB5315-1 0460127100 04060414068238 アザナス　鑷子 GFB5315-1 マイクロリング鑷子　曲　φ 0.5mm×1.0mm　DDジョー　150mm　バランス型　丸ハンドル
GFB5318 0460127200 04060414068283 アザナス　鑷子 GFB5318 マイクロリング鑷子　直　φ 0.5mm×1.0mm　DDジョー　185mm　バランス型　丸ハンドル
GFB5318-1 0460127300 04060414068290 アザナス　鑷子 GFB5318-1 マイクロリング鑷子　曲　φ 0.5mm×1.0mm　DDジョー　185mm　バランス型　丸ハンドル
GFB5321 0460127400 04060414068344 アザナス　鑷子 GFB5321 マイクロリング鑷子　直　φ 0.6mm×1.2mm　DDジョー　210mm　バランス型　丸ハンドル
GFB5321-1 0460127500 04060414068351 アザナス　鑷子 GFB5321-1 マイクロリング鑷子　曲　φ 1.2mm　DDジョー　210mm　バランス型　丸ハンドル
GFB5323 0460127600 04060414068429 アザナス　鑷子 GFB5323 マイクロリング鑷子　直　φ 1.0mm　DDジョー　230mm　バランス型　丸ハンドル
GFB5323-1 0460127700 04060414068436 アザナス　鑷子 GFB5323-1 マイクロリング鑷子　曲　φ 1.0mm　DDジョー　230mm　バランス型　丸ハンドル
GFB5325 0460127800 04060414068481 アザナス　鑷子 GFB5325 マイクロリング鑷子　直　φ 1.0mm　DDジョー　250mm　バランス型　丸ハンドル
GFB5325-1 0460127900 04060414068498 アザナス　鑷子 GFB5325-1 マイクロリング鑷子　曲　φ 1.0mm　DDジョー　250mm　バランス型　丸ハンドル

医療機器届出番号　11B1X00016000269

 GFB5315
 GFB5318
 GFB5321
 GFB5323
 GFB5325

 GFB5121-1 GFB5115
 GFB5118
 GFB5121
 GFB5123
 GFB5125

 GFB5315-1
 GFB5318-1
 GFB5321-1
 GFB5323-1
 GFB5325-1
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製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GFB6215 0460128400 04060414068726 アザナス　鑷子 GFB6215 マイクロ鑷子　直　tip　0.5mm　DDジョー　150mm　バランス型　丸ハンドル
GFB6215-1 0460128500 04060414068733 アザナス　鑷子 GFB6215-1 マイクロ鑷子　曲　tip　0.7mm　DDジョー　150mm　バランス型　丸ハンドル
GFB6218 0460128600 04060414068788 アザナス　鑷子 GFB6218 マイクロ鑷子　直　tip　0.5mm　DDジョー　185mm　バランス型　丸ハンドル
GFB6218-1 0460128700 04060414068795 アザナス　鑷子 GFB6218-1 マイクロ鑷子　曲　tip　0.7mm　DDジョー　180mm　バランス型　丸ハンドル
GFB6221 0460128800 04060414068849 アザナス　鑷子 GFB6221 マイクロ鑷子　直　tip　0.5mm　DDジョー　210mm　バランス型　丸ハンドル
GFB6221-1 0460128900 04060414068856 アザナス　鑷子 GFB6221-1 マイクロ鑷子　曲　tip　0.5mm　DDジョー　210mm　バランス型　丸ハンドル
GFB6223 0460129000 04060414068900 アザナス　鑷子 GFB6223 マイクロ鑷子　直　tip　0.7mm　DDジョー　230mm　バランス型　丸ハンドル
GFB6223-1 0460129100 04060414068917 アザナス　鑷子 GFB6223-1 マイクロ鑷子　曲　tip　0.7mm　DDジョー　230mm　バランス型　丸ハンドル
GFB6225 0460129200 04060414068962 アザナス　鑷子 GFB6225 マイクロ鑷子　直　tip　0.7mm　DDジョー　250mm　バランス型　丸ハンドル
GFB6225-1 0460129300 04060414068979 アザナス　鑷子 GFB6225-1 マイクロ鑷子　曲　tip　0.7mm　DDジョー　250mm　バランス型　丸ハンドル
GFB6315 0460129400 04060414069150 アザナス　鑷子 GFB6315 マイクロ鑷子　直　tip　0.5mm　DDジョー　150mm　軽量型　丸ハンドル
GFB6318 0460129500 04060414069198 アザナス　鑷子 GFB6318 マイクロ鑷子　直　tip　0.5mm　DDジョー　180mm　軽量型　丸ハンドル
GFB6321 0460129600 04060414069228 アザナス　鑷子 GFB6321 マイクロ鑷子　直　DDジョー　210mm　軽量型　丸ハンドル
GFB6323 0460129700 04060414069259 アザナス　鑷子 GFB6323 マイクロ鑷子　直　tip　0.5mm　DDジョー　230mm　軽量型　丸ハンドル
GFB6325 0460129800 04060414069280 アザナス　鑷子 GFB6325 マイクロ鑷子　直　tip　0.5mm　DDジョー　250mm　軽量型　丸ハンドル
GFB6618 0460130300 04060414069549 アザナス　鑷子 GFB6618 マイクロ鑷子　曲　tip　0.5mm　DDジョー　185mm　軽量型　丸ハンドル
GFB6621 0460130400 04060414069563 アザナス　鑷子 GFB6621 マイクロ鑷子　曲　tip　0.5mm　DDジョー　210mm　軽量型　丸ハンドル

 GFB6215
 GFB6218
 GFB6221
 GFB6223
 GFB6225
 

 GFB6618
 GFB6621

 GFB6315
 GFB6318
 GFB6321
 GFB6323
 GFB6325

 GFB6215-1
 GFB6218-1
 GFB6221-1
 GFB6223-1
 GFB6225-1
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アザナス　鑷子

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GFB5518 0460128000 04060414068542 アザナス　鑷子 GFB5518 マイクロドベーキー鑷子　直　tip　1.0mm　185mm　バランス型　丸ハンドル
GFB5521 0460128100 04060414068580 アザナス　鑷子 GFB5521 マイクロドベーキー鑷子　直　tip　1.0mm　210mm　バランス型　丸ハンドル
GFB5523 0460128200 04060414068610 アザナス　鑷子 GFB5523 マイクロドベーキー鑷子　直　tip　1.0mm　230mm　バランス型　丸ハンドル
GFB5525 0460128300 04060414068641 アザナス　鑷子 GFB5525 マイクロドベーキー鑷子　直　tip　1.0mm　250mm　バランス型　丸ハンドル
GFB6518 0460129900 04060414069341 アザナス　鑷子 GFB6518 マイクロドベーキー鑷子　直　tip　1.1mm　185mm　軽量型　丸ハンドル
GFB6521 0460130000 04060414069372 アザナス　鑷子 GFB6521 マイクロドベーキー鑷子　直　tip　1.0mm　210mm　軽量型　丸ハンドル
GFB6523 0460130100 04060414069402 アザナス　鑷子 GFB6523 マイクロドベーキー鑷子　直　tip　1.0mm　230mm　軽量型　丸ハンドル
GFB6525 0460130200 04060414069433 アザナス　鑷子 GFB6525 マイクロドベーキー鑷子　直　tip　1.0mm　250mm　軽量型　丸ハンドル

医療機器届出番号　11B1X00016000269

 GFB5518
 GFB5521
 GFB5523
 GFB5525

 GFB6518
 GFB6521
 GFB6523
 GFB6525

拡大 拡大
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アザナス　鑷子

医療機器届出番号　11B1X00016000269

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
MN0084 0460130500 04060414110746 アザナス　鑷子 MN0084マイクロ鑷子　直　tip　6x0.7mm　150mm　平ハンドル
MN0087 0460130600 04060414110753 アザナス　鑷子 MN0087リンツマイクロ鑷子　直　tip　0.6-1.0mm　150mm　丸ハンドル
MN1430 0460130700 04060414114119 アザナス　鑷子 MN1430マイクロ鑷子　直　DDジョー　tip　0.3mm　150mm　丸ハンドル
MN1435 0460130800 04060414114133 アザナス　鑷子 MN1435ドベーキーマイクロ鑷子　直　tip　1.0mm　185mm　丸ハンドル
MN1440 0460130900 04060414114140 アザナス　鑷子 MN1440マイクロ鑷子　曲　tip　0.6mm　150mm
MN1450 0460131000 04060414114164 アザナス　鑷子 MN1450マイクロ鑷子　直　tip　0.6mm　180mm
MN1460 0460131100 04060414114201 アザナス　鑷子 MN1460マイクロ鑷子　曲　tip　0.6mm　180mm

MN0084 MN0087
 

MN1430

MN1440

MN1450

MN1460

MN1435
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アザナス　鑷子

医療機器届出番号　11B1X00016000269

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
PZ0120 0460131600 04060414158878 アザナス　鑷子 PZ0120 外科鑷子　直　tip　1.7mm　横溝　115mm　平ハンドル
PZ0130 0460131700 04060414158885 アザナス　鑷子 PZ0130 外科鑷子　直　tip　1.9mm　横溝　130mm　平ハンドル
PZ0140 0460131800 04060414158892 アザナス　鑷子 PZ0140 外科鑷子　直　tip　2.2mm　横溝　145mm　平ハンドル
PZ0145 0460131900 04060414158908 アザナス　鑷子 PZ0145 外科鑷子　直　tip　2.2mm　横溝　150mm　平ハンドル
PZ0150 0460132000 04060414158915 アザナス　鑷子 PZ0150 外科鑷子　直　tip　2.4mm　横溝　160mm　平ハンドル
PZ0160 0460132100 04060414158922 アザナス　鑷子 PZ0160 外科鑷子　直　tip　2.6mm　横溝　180mm　平ハンドル
PZ0170 0460132200 04060414158939 アザナス　鑷子 PZ0170 外科鑷子　直　tip　2.6mm　横溝　200mm　平ハンドル
PZ0171 0460132300 04060414158946 アザナス　鑷子 PZ0171 外科鑷子　直　tip　2.7mm　横溝　230mm　平ハンドル
PZ0180 0460132400 04060414158960 アザナス　鑷子 PZ0180 外科鑷子　直　tip　2.7mm　横溝　250mm　平ハンドル
PZ0190 0460132500 04060414158984 アザナス　鑷子 PZ0190 外科鑷子　直　tip　3.0mm　横溝　300mm　平ハンドル

PZ0150PZ0145PZ0140PZ0130PZ0120

PZ0190PZ0180PZ0171PZ0170PZ0160
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アザナス　鑷子

医療機器届出番号　11B1X00016000269

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
PZ0199 0460132600 04060414159004 アザナス　鑷子 PZ0199 外科鑷子　曲　1.7mm　115mm　平ハンドル
PZ0200 0460132700 04060414159011 アザナス　鑷子 PZ0200 外科鑷子　曲　1.9mm　130mm　平ハンドル
PZ0201 0460132800 04060414159028 アザナス　鑷子 PZ0201 外科鑷子　直　1.0mm　105mm　平ハンドル
PZ0202 0460132900 04060414159035 アザナス　鑷子 PZ0202 外科鑷子　直　1.1mm　115mm　平ハンドル
PZ0203 0460133000 04060414159042 アザナス　鑷子 PZ0203 外科鑷子　直　1.6mm　130mm　平ハンドル
PZ0204 0460133100 04060414159059 アザナス　鑷子 PZ0204 外科鑷子　直　1.8mm　145mm　平ハンドル
PZ0205 0460133200 04060414159066 アザナス　鑷子 PZ0205 外科鑷子　直　2.1mm　160mm　平ハンドル
PZ0206 0460133300 04060414159073 アザナス　鑷子 PZ0206 外科鑷子　直　2.3mm　180mm　平ハンドル
PZ0207 0460133400 04060414159080 アザナス　鑷子 PZ0207 外科鑷子　直　2.4mm　200mm　平ハンドル
PZ0208 0460133500 04060414159103 アザナス　鑷子 PZ0208 外科鑷子　直　2.5mm　250mm　平ハンドル
PZ0210 0460133600 04060414159110 アザナス　鑷子 PZ0210 外科鑷子　曲　2.2mm　145mm　平ハンドル
PZ0212 0460133700 04060414159127 アザナス　鑷子 PZ0212 外科鑷子　曲　2.4mm　160mm　平ハンドル
PZ0213 0460133800 04060414159134 アザナス　鑷子 PZ0213 外科鑷子　曲　2.6mm　180mm　平ハンドル
PZ0214 0460133900 04060414159141 アザナス　鑷子 PZ0214 外科鑷子　曲　2.8mm　200mm　平ハンドル
PZ0216 0460134000 04060414159158 アザナス　鑷子 PZ0216 外科鑷子　曲　3.0mm　250mm　平ハンドル
PZ0217 0460134100 04060414159165 アザナス　鑷子 PZ0217 外科鑷子　曲　3.5mm　300mm　平ハンドル

PZ0201 PZ0202 PZ0203 PZ0204

PZ0208PZ0207PZ0206PZ0205

PZ0217PZ0216PZ0214PZ0213

PZ0212PZ0210PZ0200PZ0199
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アザナス　鑷子

医療機器届出番号　11B1X00016000269

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
PZ0362 0460134200 04060414159615 アザナス　鑷子 PZ0362 ポッツスミス鑷子　直　tip　1.5mm　180mm　平ハンドル
PZ0363 0460134300 04060414159622 アザナス　鑷子 PZ0363 ポッツスミス鑷子　曲　tip　1.5mm　180mm　平ハンドル
PZ0364 0460134400 04060414159639 アザナス　鑷子 PZ0364 ポッツスミス鑷子　直　tip　1.6mm　210mm　平ハンドル
PZ0365 0460134500 04060414159646 アザナス　鑷子 PZ0365 ポッツスミス鑷子　曲　tip　1.6mm　210mm　平ハンドル
PZ0366 0460134600 04060414159653 アザナス　鑷子 PZ0366 ポッツスミス鑷子　直　tip　1.6mm　250mm　平ハンドル
PZ0367 0460134700 04060414159660 アザナス　鑷子 PZ0367 ポッツスミス鑷子　曲　tip　1.6mm　250mm　平ハンドル
PZ0368 0460134800 04060414159677 アザナス　鑷子 PZ0368 ポッツスミス鑷子　直　tip　1.6mm　300mm　平ハンドル
PZ0369 0460134900 04060414159684 アザナス　鑷子 PZ0369 ポッツスミス鑷子　曲　tip　1.6mm　300mm　平ハンドル
PZ0640 0460140400 04060414160598 アザナス　鑷子 PZ0640 クッシング鑷子　直　tip　1.2mm　180mm　平ハンドル
PZ0650 0460140500 04060414160604 アザナス　鑷子 PZ0650 クッシング鑷子　直　tip　1.4mm　200mm　平ハンドル
PZ0660 0460140600 04060414160611 アザナス　鑷子 PZ0660 クッシング鑷子　直　tip　1.8mm　250mm　平ハンドル
PZ0670 0460140700 04060414160628 アザナス　鑷子 PZ0670 クッシング鑷子　先端曲　tip　1.4mm　200mm　平ハンドル
PZ0700 0460140800 04060414160659 アザナス　鑷子 PZ0700 ポッツスミス鑷子　先端曲　200mm　平ハンドル　

PZ0640 PZ0650 PZ0660

PZ0670

 PZ0362
 PZ0364
 PZ0366
 PZ0368

PZ0700

 PZ0363
 PZ0365
 PZ0367
 PZ0369
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アザナス　鑷子

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
PZ0380 0460135000 04060414159714 アザナス　鑷子 PZ0380 アドソン鑷子　直　TC　tip　1.5mm　120mm　平ハンドル
PZ0385 0460135100 04060414159738 アザナス　鑷子 PZ0385 アドソン鑷子　直　TC　tip　1.5mm　120mm　有鈎　平ハンドル
PZ0386 0460135200 04060414159745 アザナス　鑷子 PZ0386 アドソン鑷子　直　TC　tip　1.5mm　150mm　平ハンドル
PZ0387 0460135300 04060414159752 アザナス　鑷子 PZ0387 アドソン鑷子　直　TC　tip　1.5mm　150mm　有鈎　平ハンドル
PZ0389 0460135400 04060414159769 アザナス　鑷子 PZ0389 セムケン鑷子　直　TC　tip　1.0mm　125mm　平ハンドル　
PZ0390 0460135500 04060414159776 アザナス　鑷子 PZ0390 セムケン鑷子　直　TC　tip　1.0mm　145mm　平ハンドル　
PZ0398 0460135600 04060414159783 アザナス　鑷子 PZ0398 ポッツスミス鑷子　直　TC　tip　1.6mm　160mm　平ハンドル
PZ0400 0460135700 04060414159806 アザナス　鑷子 PZ0400 ポッツスミス鑷子　直　TC　tip　1.6mm　180mm　平ハンドル
PZ0410 0460135800 04060414159820 アザナス　鑷子 PZ0410 ポッツスミス鑷子　直　TC　tip　1.6mm　200mm　平ハンドル
PZ0420 0460136200 04060414159875 アザナス　鑷子 PZ0420 ポッツスミス鑷子　直　TC　tip　1.6mm　230mm　平ハンドル
PZ0430 0460136600 04060414159929 アザナス　鑷子 PZ0430 ポッツスミス鑷子　直　TC　tip　1.6mm　250mm　平ハンドル

医療機器届出番号　11B1X00016000269

PZ0380 PZ0386

PZ0398 PZ0400 PZ0410 PZ0420 PZ0430
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PZ0389 PZ0390

PZ0387
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アザナス　鑷子

医療機器届出番号　11B1X00016000269

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
PZ0416 0460135900 04060414159844 アザナス　鑷子 PZ0416 ドベーキーコンビ鑷子　直　TCジョー　tip　1.5mm　155mm　平ハンドル
PZ0417 0460136000 04060414159851 アザナス　鑷子 PZ0417 ドベーキーコンビ鑷子　直　TCジョー　tip　1.5mm　200mm　平ハンドル
PZ0418 0460136100 04060414159868 アザナス　鑷子 PZ0418 ドベーキーコンビ鑷子　直　TCジョー　tip　1.5mm　240mm　平ハンドル
PZ0426 0460136300 04060414159899 アザナス　鑷子 PZ0426 ドベーキーコンビ鑷子　直　TCジョー　tip　2.0mm　155mm　平ハンドル
PZ0427 0460136400 04060414159905 アザナス　鑷子 PZ0427 ドベーキーコンビ鑷子　直　TCジョー　tip　2.0mm　200mm　平ハンドル
PZ0428 0460136500 04060414159912 アザナス　鑷子 PZ0428 ドベーキーコンビ鑷子　直　TCジョー　tip　2.0mm　240mm　平ハンドル
PZ0436 0460137200 04060414159998 アザナス　鑷子 PZ0436 ドベーキーコンビ鑷子　直　TCジョー　tip　2.7mm　155mm　平ハンドル
PZ0437 0460137300 04060414160000 アザナス　鑷子 PZ0437 ドベーキーコンビ鑷子　直　TCジョー　tip　2.7mm　200mm　平ハンドル
PZ0438 0460137400 04060414160017 アザナス　鑷子 PZ0438 ドベーキーコンビ鑷子　直　TCジョー　tip　2.7mm　240mm　平ハンドル
PZ0446 0460138000 04060414160086 アザナス　鑷子 PZ0446 ドベーキー鑷子　直　TCジョー　tip　3.5mm　155mm　平ハンドル
PZ0447 0460138100 04060414160093 アザナス　鑷子 PZ0447 ドベーキー鑷子　直　TCジョー　tip　3.5mm　200mm　平ハンドル
PZ0448 0460138200 04060414160109 アザナス　鑷子 PZ0448 ドベーキー鑷子　直　TCジョー　tip　3.5mm　240mm　平ハンドル　
PZ0431 0460136700 04060414159936 アザナス　鑷子 PZ0431 オーラー鑷子　直　TC　tip　1.4mm　145mm　有鈎　平ハンドル
PZ0432 0460136800 04060414159943 アザナス　鑷子 PZ0432 オーラー鑷子　直　TC　tip　1.7mm　160mm　有鈎　平ハンドル
PZ0433 0460136900 04060414159950 アザナス　鑷子 PZ0433 オーラー鑷子　直　TC　tip　1.8mm　180mm　有鈎　平ハンドル
PZ0434 0460137000 04060414159967 アザナス　鑷子 PZ0434 オーラー鑷子　直　TC　tip　2.1mm　200mm　有鈎　平ハンドル
PZ0435 0460137100 04060414159974 アザナス　鑷子 PZ0435 オーラー鑷子　直　TC　tip　2.0mm　250mm　有鈎　平ハンドル

 PZ0416
 PZ0417
 PZ0418

PZ0431 PZ0432 PZ0433 PZ0434 PZ0435

 PZ0446
 PZ0447
 PZ0448

 PZ0436
 PZ0437
 PZ0438

 PZ0426
 PZ0427
 PZ0428
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アザナス　鑷子

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
PZ0439 0460137500 04060414160031 アザナス　鑷子 PZ0439 クッシング鑷子　直　TCジョー　tip　0.8mm　180mm　平ハンドル
PZ0440 0460137600 04060414160048 アザナス　鑷子 PZ0440 クッシング鑷子　直　TCジョー　tip　1.8mm　175mm　平ハンドル
PZ0440-1 0460137700 04060414160055 アザナス　鑷子 PZ0440-1 クッシング鑷子　直　TCジョー　tip　1.5mm　195mm　平ハンドル
PZ0441 0460137800 04060414160062 アザナス　鑷子 PZ0441 クッシング鑷子　直　TCジョー　tip　1.0mm　175mm　平ハンドル　
PZ0442 0460137900 04060414160079 アザナス　鑷子 PZ0442 クッシング鑷子　直　TCジョー　アングル　tip　1.0mm　175mm　平ハンドル

医療機器届出番号　11B1X00016000269

PZ0441 PZ0442

PZ0440-1

PZ0439 PZ0440
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アザナス　鑷子

医療機器届出番号　11B1X00016000269

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
PZ0520 0460138300 04060414160277 アザナス　鑷子 PZ0520 セムケン鑷子　直　デリケート　tip　1.0mm　125mm　平ハンドル
PZ0521 0460138400 04060414160284 アザナス　鑷子 PZ0521 セムケン鑷子　曲　デリケート　tip　1.0mm　125mm　平ハンドル
PZ0530 0460138500 04060414160291 アザナス　鑷子 PZ0530 セムケン鑷子　直　デリケート　tip　1.0mm　150mm　平ハンドル
PZ0531 0460138600 04060414160307 アザナス　鑷子 PZ0531 セムケン鑷子　曲　デリケート　tip　1.0mm　150mm　平ハンドル

 PZ0520
 PZ0530

 PZ0521
 PZ0531
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アザナス　鑷子

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
PZ0550 0460138700 04060414160321 アザナス　鑷子 PZ0550 マイクロアドソン鑷子　直　tip　1.2mm　120mm　平ハンドル
PZ0551 0460138800 04060414160338 アザナス　鑷子 PZ0551 マイクロアドソン鑷子　直　tip　1.2mm　190mm　平ハンドル　
PZ0560 0460138900 04060414160345 アザナス　鑷子 PZ0560 アドソン鑷子　直　tip　1.5mm　120mm　平ハンドル　
PZ0561 0460139000 04060414160352 アザナス　鑷子 PZ0561 アドソン鑷子　直　tip　1.5mm　150mm　平ハンドル
PZ0566 0460139100 04060414160376 アザナス　鑷子 PZ0566 アドソン鑷子　直　tip　1.5mm　クロス　120mm　平ハンドル
PZ0567 0460139200 04060414160383 アザナス　鑷子 PZ0567 アドソン鑷子　直　tip　1.5mm　クロス　120mm　平ハンドル
PZ0569 0460139300 04060414160390 アザナス　鑷子 PZ0569 マイクロアドソン鑷子　直　tip　0.8mm　デリケート　120mm　平ハンドル
PZ0570 0460139400 04060414160406 アザナス　鑷子 PZ0570 マイクロアドソン鑷子　直　tip　0.5mm　デリケート　150mm　平ハンドル　
PZ0572 0460139500 04060414160420 アザナス　鑷子 PZ0572 アドソン鑷子　直　tip　1.0mm　120mm　平ハンドル　

医療機器届出番号　11B1X00016000269

PZ0551

PZ0550 PZ0560
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アザナス　鑷子

医療機器届出番号　11B1X00016000269

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
PZ0580 0460139600 04060414160468 アザナス　鑷子 PZ0580 ジェラルド鑷子　直　tip　1.0mm　175mm　平ハンドル
PZ0584 0460139700 04060414160499 アザナス　鑷子 PZ0584 テイラー鑷子　直　tip　1.4mm　175mm　平ハンドル
PZ0586 0460139800 04060414160505 アザナス　鑷子 PZ0586 クッシング鑷子　直　tip　1.5mm　175mm　平ハンドル　
PZ0590 0460139900 04060414160529 アザナス　鑷子 PZ0590 ジェラルド鑷子　直　tip　1.4mm　175mm　平ハンドル　
PZ0600 0460140000 04060414160536 アザナス　鑷子 PZ0600 ジェラルド鑷子　直　tip　1.0mm　230mm　平ハンドル
PZ0601 0460140100 04060414160543 アザナス　鑷子 PZ0601 ジェラルド鑷子　直　tip　0.8mm　245mm　平ハンドル
PZ0630 0460140200 04060414160574 アザナス　鑷子 PZ0630 マッキンドー鑷子　直　tip　0.8mm　150mm　平ハンドル
PZ0632 0460140300 04060414160581 アザナス　鑷子 PZ0632 ギリース鑷子　直　tip　1.6mm　150mm　平ハンドル　

PZ0632 PZ0630

PZ0580 PZ0590

PZ0584 PZ0586

PZ0600 PZ0601
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アザナス　鑷子

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
PZ0709 0460140900 04060414160666 アザナス　鑷子 PZ0709 オースチンマイクロ鑷子　直　tip　0.8mm　スムース　180mm　平ハンドル
PZ0950 0460141000 04060414161038 アザナス　鑷子 PZ0950 オースチンマイクロ鑷子　直　tip　0.8mm　140mm　平ハンドル　

医療機器届出番号　11B1X00016000269

PZ0709

PZ0950
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アザナス　鑷子

医療機器届出番号　11B1X00016000269

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
PZ1051 0460141100 04060414161144 アザナス　鑷子 PZ1051 アドソン鑷子　直　tip　1.2mm　有鈎　120mm　平ハンドル
PZ1052 0460141200 04060414161151 アザナス　鑷子 PZ1052 アドソン鑷子　直　tip　1.2mm　有鈎　150mm　平ハンドル
PZ1055 0460141300 04060414161168 アザナス　鑷子 PZ1055 アドソン鑷子　直　tip　1.5mm　有鈎　120mm　平ハンドル
PZ1056-1 0460141400 04060414161182 アザナス　鑷子 PZ1056-1 アドソン鑷子　直　tip　1.5mm　有鈎　150mm　平ハンドル　
PZ1062 0460141500 04060414161205 アザナス　鑷子 PZ1062 アドソン鑷子　直　tip　1.1mm　有鈎　120mm　平ハンドル　

 PZ1051
 PZ1052

 PZ1062 PZ1055
 PZ1056-1
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アザナス　鑷子

医療機器届出番号　11B1X00016000269

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
PZ1118 0460141600 04060414161311 アザナス　鑷子 PZ1118 外科鑷子　曲　tip　1.7mm　有鈎　115mm　平ハンドル
PZ1119 0460141700 04060414161328 アザナス　鑷子 PZ1119 外科鑷子　曲　tip　1.7mm　有鈎　130mm　平ハンドル
PZ1120 0460141800 04060414161335 アザナス　鑷子 PZ1120 外科鑷子　曲　tip　1.7mm　有鈎　145mm　平ハンドル
PZ1121 0460141900 04060414161342 アザナス　鑷子 PZ1121 外科鑷子　曲　tip　1.7mm　有鈎　160mm　平ハンドル
PZ1122 0460142000 04060414161359 アザナス　鑷子 PZ1122 外科鑷子　曲　tip　1.7mm　有鈎　180mm　平ハンドル
PZ1123 0460142100 04060414161366 アザナス　鑷子 PZ1123 外科鑷子　曲　tip　2.0mm　有鈎　200mm　平ハンドル
PZ1124 0460142200 04060414161373 アザナス　鑷子 PZ1124 外科鑷子　曲　tip　2.0mm　有鈎　250mm　平ハンドル
PZ1125 0460142300 04060414161380 アザナス　鑷子 PZ1125 外科鑷子　曲　tip　2.5mm　有鈎　300mm　平ハンドル　
PZ1141 0460142600 04060414161496 アザナス　鑷子 PZ1141 外科鑷子　直　tip　1.15mm　有鈎　115mm　平ハンドル
PZ1142 0460142700 04060414161502 アザナス　鑷子 PZ1142 外科鑷子　直　tip　1.2mm　有鈎　130mm　平ハンドル　

PZ1141 PZ1142

PZ1125PZ1124PZ1123PZ1122

PZ1118 PZ1121PZ1120PZ1119
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アザナス　鑷子

医療機器届出番号　11B1X00016000269

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
PZ1130 0460142400 04060414161397 アザナス　鑷子 PZ1130 外科鑷子　直　tip　1.5mm　有鈎　115mm　平ハンドル
PZ1140 0460142500 04060414161489 アザナス　鑷子 PZ1140 外科鑷子　直　tip　1.7mm　有鈎　130mm　平ハンドル　
PZ1143 0460142800 04060414161519 アザナス　鑷子 PZ1143 外科鑷子　直　tip　1.25mm　有鈎　145mm　平ハンドル
PZ1144 0460142900 04060414161526 アザナス　鑷子 PZ1144 外科鑷子　直　tip　1.3mm　有鈎　160mm　平ハンドル　
PZ1150 0460143000 04060414161540 アザナス　鑷子 PZ1150 外科鑷子　直　tip　1.7mm　有鈎　145mm　平ハンドル　
PZ1160 0460143100 04060414161649 アザナス　鑷子 PZ1160 外科鑷子　直　tip　1.7mm　有鈎　160mm　平ハンドル
PZ1170 0460143200 04060414161656 アザナス　鑷子 PZ1170 外科鑷子　直　tip　1.7mm　有鈎　180mm　平ハンドル
PZ1180 0460143300 04060414161663 アザナス　鑷子 PZ1180 外科鑷子　直　tip　1.8mm　有鈎　200mm　平ハンドル　
PZ1190 0460143400 04060414161670 アザナス　鑷子 PZ1190 外科鑷子　直　tip　2.2mm　有鈎　250mm　平ハンドル
PZ1200 0460143500 04060414161694 アザナス　鑷子 PZ1200 外科鑷子　直　tip　2.5mm　有鈎　300mm　平ハンドル　

PZ1200PZ1190PZ1180PZ1170

PZ1130 PZ1160PZ1150PZ1140

PZ1143 PZ1144
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アザナス　鑷子

医療機器届出番号　11B1X00016000269

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
PZ1542 0460143600 04060414162264 アザナス　鑷子 PZ1542 ポッツスミス鑷子　直　tip　1.5mm　有鈎　185mm　平ハンドル
PZ1544 0460143700 04060414162288 アザナス　鑷子 PZ1544 ポッツスミス鑷子　直　tip　1.5mm　有鈎　210mm　平ハンドル　
PZ1546 0460143800 04060414162301 アザナス　鑷子 PZ1546 ポッツスミス鑷子　直　tip　1.6mm　有鈎　250mm　平ハンドル
PZ1548 0460143900 04060414162325 アザナス　鑷子 PZ1548 ポッツスミス鑷子　直　tip　1.6mm　有鈎　300mm　平ハンドル　
PZ1560 0460144000 04060414162370 アザナス　鑷子 PZ1560 ワウ鑷子　直　tip　2.0mm　有鈎　180mm　平ハンドル
PZ1570 0460144100 04060414162394 アザナス　鑷子 PZ1570 ワウ鑷子　直　tip　2.5mm　有鈎　200mm　平ハンドル
PZ1580 0460144200 04060414162400 アザナス　鑷子 PZ1580 ワウ鑷子　直　tip　2.5mm　有鈎　250mm　平ハンドル

 PZ1542
 PZ1544

PZ1560 PZ1570 PZ1580

 PZ1546
 PZ1548


